hukum Pengadilan Militer III-12 Surabaya. 

Gedung Pengadilan Militer III-12 Surabaya berada dalam satu 

komplek dengan gedung Pengadilan Militer Tinggi III Surabaya dan 

gedung Pengadilan Tata Usaha Negara, yang berdiri diatas tanah seluas 

11.986 M² (sebelas ribu sembilan ratus delapan puluh enam meter 

persegi) dan beralamat di Jl. Raya Ir. H. Djuanda No. 85 Sidoarjo Jawa 

Timur. Adapun wilayah hukum Pengadilan Militer III-12 Surabaya 

meliputi sebagian daerah di propinsi Jawa Timur yaitu Surabaya, 

Sidoarjo, Gresik, Mojokerto, Jombang, Pasuruan, Malang, Lumajang,